



VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1

na veřejnou zakázku na dodávky dělenou na části zadávanou v nadlimitním režimu v otevřeném řízení dle ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) s názvem

„Oblastní nemocnice Trutnov a.s. – pořízení majetku II“

(dále také jen „VZ“ nebo „veřejná zakázka“)

v souladu s ustanovením § 98 ZZVZ

Název zadavatele:

Sídlo zadavatele:

IČ:

DIČ:

Osoba oprávněná jednat:

V zadávacím řízení zastoupen:

Oblastní nemocnice Trutnov a.s.

Maxima Gorkého 77, Kryblice, 541 01 Trutnov

26000237

CZ699004900

Ing. Miroslav Procházka, Ph.D., předseda správní rady

J&T advokátní kancelář s.r.o.

IČ 04996305

Revoluční 763/15, 110 00 Praha 1 – Staré město,

JUDr. Jan Salmon, advokát a společník

Tel: + 420 774 720 720

e-mail: office@jtak.cz

Kontaktní osoba:

Ing. Petr Kozák, technický náměstek

+420 499 866 104

kozak.petr@nemtru.cz

Adresa profilu zadavatele:

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1356.html

Zadavatel obdržel dne 26.7.2022 dotaz účastníka k zadávací dokumentaci. Tato žádost se týkala části č. 11 veřejné zakázky. Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 ZZVZ a v zákonné lhůtě 3 pracovních dnů od doručení žádosti o vysvětlení níže poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace:

Dotaz č. 1:

„Zadavatel v části 11. požaduje plnou kompatibilitu modulů a příslušenství se stávajícími anesteziologickými přístroji a s monitorovacím systémem na ARO z důvodu přenositelnosti a možné rychlé aplikace v urgentních případech. Zadavatel neuvádí, jaké stávající a přístroje a monitory používá a neuvádí způsob a šíři kompatibility kterou požaduje. Mohl by zadavatel tento požadavek specifikovat?“

Odpověď k dotazu č. 1:

Moduly a příslušenství musí být z důvodu přenositelnosti a rychlé aplikace kompatibilní s výrobky firmy MINDRAY, kterými disponuje zadavatel.



Dotaz č. 2:

„Zadavatel požaduje odpařovač anestetik sevofluran s rychlým a bezpečným plněním. Má být součástí dodávky nebo kompatibilní se současnými odpařovači?“

Odpověď k dotazu č. 2:

Odpařovač anestetik sevofluran bude součástí nabídky a musí být kompatibilní s nově dodávanými i se současnými odpařovači.

V Praze dne 29. července 2022

**JUDr. Jan Salmon, advokát, smluvní zástupce zadavatele
Oblastní nemocnice Trutnov a.s.**